

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > PKK'nın Karadeniz'e attığı hemşeri kazığı

08 Temmuz 2019, Pazartesi

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

PKK'nın Karadeniz'e attığı hemşeri kazığı



Giresun Jandarma Bölge Komutanı Tuğgeneral **Hasan Koçyiğit** İzmir'de **FETÖ**'nün, **Karadeniz**'de de **PKK**'nın fiyakasını bozdu.

Örgütü bölgeden neredeyse sildi!

Eren Bülbül'ün katillerini de o halletti!

Ama **PKK** ile **Karadeniz**'e girmeyi başaramayan emperyalizm için İmamoğlu iyi bir aparat oldu!

PKK, **İmamoğlu** ile bölgeye girer artık.

Trabzon'da kan da akıtır!

PKK'nın '**hemşeri**' tuzağıyla **İstanbul**'da avladığı Trabzonlular o zaman nereye oy verdiklerini anlar!

Trabzonluların unutmaması gereken bir şey var!

Ekrem İmamoğlu sadece CHP'nin değil, PKK'nın da adayıdır!

Bizim uşaklar bunu ya anlamadı, ya da unuttu.

İki de bir '**Demirtaş'ın suçu ne?**' diye höykünen **Ekrem İmamoğlu** ile patronu **Bay Kemal**'e benden tavsiye.

Kafalarındaki soru işaretlerini gidermek istiyorlarsa **Yasin Börü**'nün annesine gitsinler; ona bu soruyu sorsunlar.

Ama gözlerinin içine bakarak!

Demirtaş'ın çağrısı üzerine vahşice öldürülen ve cesedi parçalandıktan sonra yakılan Yasin'in annesinin gözlerinde aradıkları cevabı bulacaklardır!

Duyduğuma göre İmamoğlu teşekkür için Demirtaş'a gidecekmış!

Temel ve **Meral**'i de yanına alsın!

Bu seçimlerde **ABD** terörü iç siyasetimize de soktu!

Terörün Türk siyasetine verdiği sözde desteğin getireceği bunalım göreceksiniz giderek derinleşecek!

Daha bu ne ki!

HDP Grup Başkanvekili Fatma Kurtulan'ın, "**İyi Parti, size söylüyorum; şu an koltuklarınızda sayemizde oturuyorsunuz**" sözleri bunun işaret fişegidir.

Reyhanlı'daki patlama da.

Siyasi destek kılıfıyla yürütülen bu operasyon, kutuplaşmayı arttıran, düşmanlığı derinleştiren bir terör tuzağıydı.

Maalesef bu tuzağa düştük!

Acısını da çekeceğiz!

Erdoğan ülkesinin güvenliğini, milletinin hak ve çıkarlarını korumak için içte ve dışta kıyasıya savaşıyor!

Ya **CHP!**..

O ne yapıyor?

ABD'ye '**Türkiye'ye müdahale et**' diye yalvaran alçaklar orada!

'**Hamile kalırım evlenmem**' diyen ahlâk yoksunları da!

Tencere tavayla devrim yaptığını sanan ahmaklar da!

Donuna kadar **ABD** menşeli ürünler kullanan ama laf olsun diye '**saman ithal ediliyor**' diyen solcular da!

ABD ve NATO'ya rağmen Erdoğan'dan başka kimse S-400 alamazdı.

Korkudan tir tir titrerdi!

Trump Japonya'da, Erdoğan'a karşı kendi ülkesini suçladı.

Hiçbir **ABD başkanı** bunu yapmamıştı.

Trump'a bu özeleştiriyi yaptıran **Reis**'in dik duruşuydu.

Ülkemize bu onuru yaşattığı için ona ne kadar teşekkür etsek azdır!

Erdoğan düşmanlığından gözleri kör olanlar yaşanan bu onuru görmez tabii!

2015'teki başarısız darbe girişimi sonrası **FETÖ** imamı **Cemal Bulut**, örgüt içindeki **MIT** mensuplarını PKK'ya infaz ettirmişti.

Aynı şeyi şimdi Libya'da yapıyorlar.

FETÖ'nün kapatılan yayın organı Today's Zaman'ın Yayın Yönetmeni **Abdullah Bozkurt**, TSK'da görevli generallerin isimlerini, pasaport kopyaları ile üniformalı fotoğraflarını yayınladı.

Yanımda olsa gözlerini oyardım itin.

PKK'nın yayın organları da Mehmetçiğin fotoğraflarını yayınlayıp açık hedef yapıyor.

Bu ihanet **CHP**'ye çok yakışıyor!..

Not: Zeydan Karalar, afişçi oğlunla ilgili soruma cevap vermemen iddiayı kabul etmen anlamına mı geliyor?

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları *Turkuvaz Medya Grubu'na* aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > İşçileri sokağa Amerika döktü (4.7.2019)
- > CHP'yi bu işçiler ve PKK bitirecek (3.7.2019)
- > Sapıklar IN işçiler OUT (2.7.2019)

SABAH

SABAH